non iuserlam,dictorum arcbiepiscoporum

et alioriim conservalorum per praesenles

deputalorum iurisdiclionis expedilio in

hac parte valeat quomodolibet impediri,

el de qua cuiusque loto tenore de verbo

ad verbum liabenda sit in nostris literis

mentio specialis.
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§ 8. Caeierum volumus, ac auctorilate F»eiiu»tf « con-

et tenore praediclis decernimus quod qui- pn.i;

libet conservalorum per praesenles depu-

talorum prosequi valeat articulum, eliam

per alium iiicboalum, quamvis idem in-

clioans nullo fueril inipedimenlo canonico

praepedilus
;
quodque a data praesentium

sit eisdem conservaloribus, per praesenles

deputalis, et eorum cuilibet. in piaeinissis

omnibus et eorum singulis,coeptis et non

coeplis . praesentibus et fuluris, et prò

praediclis procedere, ac si praedicta om-

nia et singula coram eis coepta fuissent,

el iurisdiclio eorum et cuiuslibet eorum in

praediclis omnibus et eorum siiigulis per

praeveniionem vel modum alium perpe-

tuata legilimc extitisset, constitulione prae-

dicta super conservaloribus et alia quo-

modolibet in genere edila non obsiante.

S 9. Et quia difficile foret etc. Tr«.umpiii

V II' I
"tdi lubit.

iSu 11 er"0 etc.

Dalum Homae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnalionis doininicae millesimo

quingenlesimo sexlodecimo, 14 kalendas

iulii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 18 iunii 1516, ponlif. anno iv.

XVII.

Corifea offendentcs aliguem ex S. R. E.

cardinalibus vel eius domum invaden-

tes , eliam tempore conclavis , aut bona

eiiisdem diiipientes, eorumque complices

et fautores.

SUMMARIUM

Exordium. — Causa constilulionis. — 2. In-

novalio conslitulionis Honorii HI et lìoni-

faciiVlil. — 3. Exteiisio ad iiivadeiites do-

iDos cardinal. — 4. Derogalio conlrariorum.

— Santlio poeiialis.

Leo episcopus servus servorum Dei , ad perpo-

tuam rei memorlam, sacro approbante Con-

cilio.

Temerariorum quorumdam, qui S. R. Eiordi«m.

E. praecipuas caibolicae Ecclesiae co-
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lumnas ea, qua convenii, revcreniia ob-

servare conlemniini, ci in eoriim res et

bona manus violeiitas, ausii sacrilego, in-

iicere non vcrcntiir, effiaenata libido nns

admonet ei indurii ut, ad eoriim auda-

ciam, anlequam longius prorppat, com-

primendam , ea, qnae a piaedccessoribus

noslris in dictorum cardinalium dignitatis

conservationem provida sunt coiisidiTa-

lione slalula, prò illorum observaniia fii-

miori, noslrac innovalionis munimine ro-